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“2017. Ano del Centenario de a8 Constituciones Mexicana y Mexiquense de 1817
FECHA DE RECEPCION NUMERO DE CONTROL
DIA MES ARO ADQUISICION DE BIENES Y/O PRESTACION DE SERVICIOS
BS-206/2017
12 10 2017 MENORES i
PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S) it
NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL: PARTIDAS _ IMPORTE TOTAL

EL SURTIDOR DE OBSERVATORIO S.A. DE C.V. $ g 6,895.20
REPRESENTACIONES ESCOLARES Y DE OFICINA ABC, S.A. DEC.V. 2Y3 $ 4,468 96
DESCUENTO| $ 241335
SUBTOTAL| $ 8,950.81
IVA| $ 1,432.13
TOTAL| $ 10,382.94

IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

(DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 94/100 M.N.)

DATOS GENERALES DE LA ADQUISICION Y/O SERVICIO

AREA USUARIA:

TITULAR DEL AREA:

JUDICIAL

UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO DE LA ESCUELA

L.A.E. ADRIAN PINEDA ALBARRAN

NUMERQ DE REQUISICION:

OBJETO:

3013700300/225/2017 DE FECHA 12/10/2017

ADQUISICION DE MATERIAL DIVERSO PARA CUBRIR ACTIVIDADES EN LA ESCUELA JUDICIAL

FECHA DE AUTORIZACION TIPO DE GASTO: ORIGEN DE LOS RECURsOs: |  PARTIDA(S) BRESUPUESTAL
DIA MES ANO CORRIENTE - 2
X PRESUPUESTO 2017 = £
17 10 2617 |DE INVERSION 0 2 511 211
i LEGISLACION APLICADA

ARTICULOS 1°, 27, FRACCION I, 48, FRACCION XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACION PUBLICA DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS. ASi COMO 1°, 84
FRACCIONES | Y I, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCION DEL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

OBSERVACIONES

ELABORO
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REVISO
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IVONNE ASTRID MUNOZ OSCORIO
AUXILIAR ADMINISTRATIVC

P.LA: P JOSE ANTONIO RIVERA SALAZAR
SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES

LAE. LAURA ANTON\'A ANDRADE ROJA.S
DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS




FECHA DE ELABORACION

NUMERO DE CONTROL

Dj;\ ”‘1505 :(’:’3 ESPECIFICACIONESADNEEI).((?SU;(-E)NES Y/O SERVICIOS ABS-206/2017
PARTIDA DESCRIPCION U.DE M. CANTIDAD PREC;I)NUH'::AR.O 'MPORTIFV.I_:TAL N PREPS?JT)L“;:TAL
1 REPUESTO DE MINGITORIO P/WING WATERFREE PIEZA 8 $ 861.90(| $ 6,895.20 2492
DESCUENTO $ 2,413.35
2 ROTAFOLIO FIJOS DE 60X90 S1.80 PIEZA 6 $ 682.76 || $ 4,096.56 5111
3 BORRADORES PARA P|NTARRON PIEZA 40 $ 931| $ 372.40 2111
4
5
6
v f
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
SUBTOTAL|| $  8,950.81
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16% $ 143213
TOTAL| $ 10,382.94

_IMPORTE TOTAL (CON LETRA)

o

(DIEZ MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 94/100 M.N.)
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